
HORNERS AUCTIONEERS 

STAMPS, POSTCARDS, COINS & COLLECTABLES  

26TH NOVEMBER 2022 

 

WORLD COLLECTIONS AND MIXED LOTS 

 1 A-Z EXTENSIVE GENERAL FOREIGN COLLECTION IN 56 BINDERS IN THREE CARTONS, ICELAND, 
SWEDEN, JAPAN, GERMANY, FRANCE AND COLONIES, ITALY, STATES AND COLONIES, THAILAND ETC   
£300 - 600 

 2 BOX WITH ALL WORLD ECLECTIC MIX, DENMARK PERFINS, FALKLANDS, AUSTRALIA KGV HEADS 
USED ON STOCKCARDS, MALTA 1935 SILVER JUBILEE ½d OG BLOCKS SHOWING EXTRA FLAGSTAFF 
AND SHORT EXTRA FLAGSTAFF VARIETIES, BRITISH SOUTH AFRICA COMPANY 1892 PROSPECTOR'S 
LICENCE, RHODESIA 1901 £10 FISCALLY USED PERFIN, CHINA, ETC.  £50 - 100 

 3 BOX WITH A COLLECTION OF CAPTAIN COOK THEMATIC STAMPS AND COVERS IN THREE BINDERS 
AND ON LEAVES.  ALSO A RANGE OF OTHER THEMATIC COLLECTIONS WRITTEN UPON LEAVES  £50 
- 100 

 4 BOX VARIOUS REMAINDERS IN TWO LINCOLN ALBUMS, BINDER WITH TUSCANY, GERMAN STATES IN 
GENERALLY POOR CONDITION, ALL WORLD IN APPROVAL BOOKS ETC.  £50 - 100 

 5 BOX WITH AN OLD-TIME DAMP AFFECTED COLLECTION IN FOUR ALBUMS AND IN PACKETS, 
GERMANY, AUSTRALIA 1948-56 ARMS HIGH VALUES OPT. SPECIMEN OG FROM PRESENTATION 
FOLDER, NORFOLK ISLAND, PAPUA NEW GUINEA 1952 10/- AND £1 OPT. SPECIMEN OG, GB QV 
REVENUES, MALAYAN STATES, SINGAPORE, COVERS AND CARDS WITH GERMANY THIRD REICH 
ETC.  £80 - 120 

 6 EUROPE COLLECTION IN THREE ALBUMS, FRANCE, SWITZERLAND, ICELAND, AUSTRIA, 
SCANDINAVIA, ETC.  £50 - 100 

 7 BOX WITH A FOREIGN COLLECTION TO ABOUT 1970 IN FIVE SMALL ALBUMS, ITALY, FRENCH 
COLONIES, LATIN AMERICA, GERMANY, BELGIUM, AUSTRIA, ETC.  £100 - 150 

 8 BOX VARIOUS WITH GB DAMP AFFECTED COLLECTION IN A WINDSOR ALBUM, CHINA ON LEAVES 
AND IN PACKETS, THAILAND, EDWARD 7th COLLECTION IN PRINTED ALBUM, ETC.  £40 - 80 

 9 BOX WITH AN ECLECTIC MIX REVENUES, CINDERELLAS, PERFINS, SEALS ETC   £40 - 60 

 10 BOX WITH ALL WORLD IN THREE STOCKBOOKS AND LOOSE, MINT MALTA, CHINA FIRST DAY 
COVERS, COVERS AND CARDS, COMMONWEALTH MINISHEETS ETC   £40 - 80 

 11 LARGE BOX EUROPE IN TWELVE VOLUMES, SWITZERLAND, ITALY, FRANCE AND COLONIES, GB IN 
WINDSOR, FINLAND ETC   £40 - 60 

 12 BOX WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF BIRD THEMATICS IN FIVE VOLUMES, MANY MNH SETS, 
SHEETLETS ETC   £200 - 250 

 13 LARGE BOX ALL WORLD COLLECTION IN EIGHT BINDERS, MUCH COMMONWEALTH, USA WITH 
MODERN FACE VALUE, MIDDLE EAST, ETC.  £50 - 100 

 14 FILE BOX WITH ALL WORLD IN PACKETS AND ENVELOPES, SORTED BY COUNTRIES, ITALY, CHINA, 
MINT NEPAL, GERMANY 1954-60 HEUSS RANGE IN MINT PAIRS INCLUDING 50pf, 60pf ETC  £100 - 200 

 15 FILE BOX ALL WORLD, TANGANYIKA 1927 USED TO 5/-, GB 1871-2 HALFPENNY STATIONERY 
POSTCARDS USED, (ADDRESSES ERASED) THREE WITH 'ARROW' PERFIN CANCEL. GERMAN STATES, 
SWITZERLAND, CROATIA WW2 ISSUES MINT WITH MINISHEETS, YUGOSLAVIA 1918 POSTAGE DUES IN 
MINT BLOCKS ETC   £100 - 200 

 16 FILE BOX WITH STOCKBOOK OF HONG KONG, SWITZERLAND, AUSTRALIA, LUXEMBOURG 1947 
ECHTERNACH ABBEY SET MNH (7), ICELAND ETC   £50 - 100 

 17 FILE BOX ALL WORLD ON LEAVES AND STOCKCARDS, BELGIUM, TURKEY, AUSTRIA, CHINA, 
SWITZERLAND, COMMONWEALTH ETC   £40 - 80 



 18 BOX WITH SCANDINAVIA IN NINE VOLUMES AND LOOSE, DENMARK, ICELAND AND SWEDEN USED 
COLLECTIONS, SWEDISH BOOKLETES, STOCKBOOK OF FLOWER THEMATICS, ETC.  £80 - 150 

 19 KA-BE PRINTED ALBUMS WITH MINT COLLECTIONS OF MICRONESIA 1984-94, PITCAIRN 1940-94 AND 
TOKELAU 1948-94 (SOME USED), STOCKBOOK OF ODDMENTS  £100 - 150 

 20 BOX WITH AN EXTENSIVE ALL WORLD A-Z COLLECTION IN SIXTEEN ALBUMS, IRELAND, USA, 
POLAND, N.Z, QATAR, COMMONWEALTH ETC   £50 - 100 

 21 FILE BOX WITH A COLLECTION OF GERALD KING CINDERELLAS, SNARK ISLAND, WONDERLAND, ETC., 
UNUSED, VARIOUS COVERS, PROOFS, ETC.  £50 - 100 

 33 BOX WITH ELEVEN WHS OR LIGHTHOUSE STOCKBOOKS, MAINLY GOOD CONDITION  £40 - 60 

 34 BOX WITH 12 VARIOUS ROYAL MAIL ALBUMS, SIX WITH SLIPCASES  £40 - 60 

 35 ALBUM WITH A COLLECTION OF CONCORDE FLIGHT COVERS, FEW OTHER ITEMS  (83 COVERS)  £30 
- 50 

 36 OLD-TIME FOREIGN COLLECTION IN TWO ALBUMS WITH USA, SWEDEN, POLAND WW2 FORCES, 
EGYPT, CHINA 1929 AIR SET OG ETC   £50 - 100 

 37 LINCOLN ALBUM (11TH. EDITION) WITH AN OLD TIME REMAINDER COLLECTION, GB WITH USED 1840 
1d BLACK (FOUR MARGINS), USA, VICTORIA 1854 REGISTERED ONE SHILLING USED, ETC.  £50 - 100 

 38 BINDER WITH A COLLECTION MODERN ISSUES, MOSTLY MNH WITH A FEW COVERS, MANY BIRDS 
THEMATIC SETS, MINISHEETS, ETC.  £50 - 100 

 39 BINDER WITH A COLLECTION STAMPS AND COVERS BASED AROUND THE YEAR 1937. MAINLY 
FOREIGN WITH FRENCH COLONIES PARIS EXHIBITION ISSUES, FRANCE 1937 PEXIP MINISHEET USED 
(THINNED AT LOWER RIGHT CORNER), MANCHUKUO, RUSSIA, SENEGAL FIRST FLIGHT COVERS ETC.   
£50 - 100 

 40 SMALL BOX MIXED COVERS, CARDS AND STATIONERY, INDIA 1924 EVEREST CARD WITH EXPEDITION 
LABEL, c1937 COVER WITH GB CORONATION TIED TRISTAN DA CUNHA CACHET, FIRST FLIGHTS ETC 
(73).   £30 - 50 

 41 BOX OF COVERS AND FDC IN THREE ALBUMS AND LOOSE, GB, AUSTRALIA, INDIA, MALTA WW2 WITH 
LABEL ETC   £40 - 80 

 42 FILE BOX COVERS AND CARDS, CANADA, FALKLANDS, NEPAL, 1954 SINGAPORE AIRCRAFT CRASH 
MAIL WITH OTHER, 1895 CARD TO AUSTRIA FROM UK WITH POSTAGE DUES, HONG KONG 1897 10c 
RATE TO UK (2), CHAMBA 1916 QV ½ ANNA STATIONERY ENVELOPE UPRATED TO UK, NEW ZEALAND, 
ETC.  £50 - 100 

 43 FILE BOX COVERS AND CARDS INCLUDING GIBRALTAR KG6 HIGH VALUES ON INDIVIDUAL COVERS, 
1938 AND 1939 COVERS WITH 'DAMAGED BY SEA-WATER' CACHETS, 1937 USA HINDENBURG COVER, 
KUT 1957 COVER BEARING TWELVE VALUES TO £1, ETC.  £40 - 80 

 44 SMALL GROUP WW2 JAPANESE P.O.W RELATED COVERS AND CARDS INCLUDING 'UNDELIVERED' 
AND 'SERVICE SUSPENDED'  CACHETS, SEVERAL ITEMS TO OR FROM C.H. JOLLY, RAF  (10 ITEMS)  
£30 - 50 

 45 BOX WITH COVERS AND CARDS, 1974 UPU FIRST DAY COVERS, AUSTRIA, KUT, EGYPT, USA ETC   
£40 - 80 

 46 FILE BOX COVERS, CARDS, FRONTS ETC, NIGERIA 1937 TO SWITZERLAND WITH POSTAGE DUES, 
TRISTAN 1937 FRONT ONLY WITH CACHET, CANADIAN AIRMAILS, GB FROM PRE-ADHESIVE, LINE 
ENGRAVED FRANKINGS, POSTAGE DUES, ANTARCTICA ETC   £50 – 100 

FOREIGN COUNTRIES 

 64 GERMANY: BOX WITH WEST AND BERLIN 1960 ONWARDS IN FIVE LINDNER ALBUMS AND A FOLDER  
£40 - 60 

 65 CZECHOSLOVAKIA: BOX WITH 1945-67 COLLECTION IN TWO ALBUMS PLUS VARIOUS IN ANOTHER 
ALBUM AND IN PACKETS  £40 - 60 

 66 USA: BOX WITH MINT COLLECTION TO 1997 IN FOUR BINDERS, AND TO 1996 IN TWO DAVO ALBUMS 
WITH EARLIER ISSUES USED  £150 - 200 



 67 CHINA: FILE BOX WITH AN ACCUMULATION ON LEAVES, STOCKCARDS AND LOOSE, POSTAGE DUES, 
TAIWAN, ETC.  £100 - 150 

 68 CHINA: BOX WITH MAINLY 1940s-50s MIXED FRANKINGS ON PART ENVELOPES OR PARCEL PIECES 
(APPROX. 75 PIECES)  £60 - 80 

 69 CHINA: GROUP OF SHANGHAI POSTAL STATIONERY UNUSE (10), 1980 TRANSPORT FDC(35), 1982 AND 
1983 RETURN ITEMS TO LHASA (TIBET), ETC.  £60 - 80 

 70 CHINA: SMALL SELECTION REVENUES, LOCALS AND OTHER ODDMENTS, PLUS DOCUMENTS AND 
RECEIPTS BEARING REVENUES  £80 - 100 

 71 CEYLON: ALBUM WITH A COLLECTION FROM 1857 TO ABOUT 1960, DECENT RUN OF QV WITH 
SURCHARGES, 1888 TWO CENTS DOUBLE SURCHARGE OG (THIN), SOME OF THE MINT IS STUCK 
DOWN  £100 - 150 

 72 DENMARK: BINDER WITH A USED COLLECTION FROM 1854 TO ABOUT 1930, ALSO ICELAND AND A 
FEW SWEDEN, MIXED CONDITION  £50 - 100 

 73 FAROE ISLANDS: BOX WITH A COLLECTION TO ABOUT 2008 WITH MINT SETS, YEAR PACKS, FIRST 
DAY COVERS, ETC.  £100 - 150 

 74 FRANCE: BOX WITH 1967-94 MINT IN SIX EXERCISE BOOKS, MAJORITY IN BLOCKS OF FOUR, MANY 
BEING ATTACHED BY MARGINS, BOOKLETS, MINISHEETS, ETC,  £50 - 100 

 75 BAVARIA: ALBUM WITH A MAINLY MINT COLLECTION FROM EARLIES, ALSO COVERS, CARDS AND 
DUPLICATES IN PACKETS.    £30 - 50 

 76 ANDORRA: 1929-2005 MINT AND USED IN A STOCKBOOK WITH FRENCH AND SPANISH ISSUES, SETS, 
ALSO ALBUM OF COVERS AND CARDS  £50 - 80 

 77 LUXEMBOURG: BOX WITH EXTENSIVE COLLECTIONS AND VARIOUS IN FOUR VOLUMES, ON LEAVES 
AND STOCKCARDS  FROM 1852 USED 10c(4), 1f(2), SPECIMENS, 1960-95 MINT COMMEMS, CHARITY 
ISSUES, ETC.  £100 - 200 

 78 ITALY: FILE BOX WITH A COLLECTION TO 1940s ON LEAVES, ALSO LOOSE IN PACKETS TO ABOUT 
1960 WITH MINT COMMEMS, 1945 100f AIR MNH, EXPRESS 25L MNH, 1924-5 ADVERTISING SE-TENANT 
ISSUES SELECTION, COLONIES WITH TRIPOLITANIA 1925 HOLY YEAR SET USED ETC   £150 - 200 

 79 CHINA: 1897 TO MODERN COLLECTION IN A BINDER, MIXED UNUSED OR USED INCLUDING TAIWAN 
(NO 'RED PERIOD' ISSUES)   £200 - 400 

 80 USA: 1851-1932 MAINLY USED SELECTION WITH 1851 1c, 12c, 1857-61 5c UNUSED (DEFECTIVE), 1861 
VALUES TO 24c, 1898 OMAHA 5c AND 8c ON PIECE WITH REGISTRATION ETIQUETTE OVER STAMPS, 
1922-32 VALUES TO $2 OG ETC (91)  £50 - 100 

 81 USA: 1893 COLUMBUS MINT OR UNUSED SELECTION ON LEAVES, 1c (9), 2c (11), 3c (6), 4c (6), 5c (7), 6c 
(6), 8c (6), 10c (7), 15c (8), 30c (4), 50c AND $1, VERY MIXED CONDITION (72)  £100 - 200 

 82 USA: 1893 COLUMBUS FINE OG SELECTION COMPRISING 3c, 4c, 6c (2), 8c PAIR (ONE IS MNH) AND 10c, 
ODD MINOR FAULT (7)  £60 - 80 

 83 USA: 1893 COLUMBUS 50c (4), PART OG OR RE-GUMMED, FEW FAULTS, SG 245  £50 - 100 

 84 USA: 1893 COLUMBUS $1 UNUSED, RE-GUMMED, SG 246  £100 - 200 

 85 USA: 1893 COLUMBUS $2 UNUSED, RE-GUMMED, WRINKLING SG 247  £100 - 200 

 86 USA: 1893 COLUMBUS $3 UNUSED, RE-GUMMED, MINOR THIN AND TONE SPOTS, SG 248  £100 - 200 

 87 USA: 1893 COLUMBUS $4 UNUSED, RE-GUMMED, SMALL THIN AT TOP CORNER SG 249  £150 - 300 

 88 USA: 1893 COLUMBUS $5 UNUSED, RE-GUMMED, LIGHT HORIZONTAL CREASE SG 250  £150 - 300 

 89 AUSTRIA: FILE BOX WITH EARLY TO 1960's IN THREE STOCKBOOKS AND LOOSE, 1850 2k USED, 1936 
INVENTORS MNH, 1937 DOCTORS MNH, POST-WAR WITH MULTIPLES AND BLOCKS, 1950 CARINTHIAN 
PLEBISCITE SET MNH (4), ALSO GERMAN THIRD REICH ISSUES INCLUDING COVERS CANCELLED IN 
VIENNA   £50 - 100 

 90 USA: WESTON ALBUM WITH A MAINLY USED COLLECTION TO ABOUT 1970, 1861 TO 12c (2), 24c, 1870 
VALUES TO 90c CARMINE, LATER MINT IS A DAMP AFFECTED, SOME IS STUCK DOWN  £50 - 80 



 91 NETHERLANDS AND COLONIES: A COLLECTION TO ABOUT 1970 IN TWO ALBUMS, 1852 10c USED (2), 
1920s-30s CHILD WELFARE AND OTHER SETS OG OR USED, INDIES FROM 1870, INDONESIA 
OVERPRINTS ON JAPANESE OCCUPATION ISSUES, ETC.  £50 - 100 

 92 EGYPT: DUPLICATED ACCUMULATION IN FOUR VOLUMES   £40 - 60 

 93 CHINA: STOCKBOOK WITH MIXED PERIODS, SOME EARLY 1980s MINT SETS, ALSO SHANGHAI, HONG 
KONG, THAILAND ETC   £120 - 150 

 94 IRAQ 1943-1960 MINT DEFINITIVES ON HAGNER, 1957-8 UNISSUED VALUES, 1958-60 REPUBLIC 
OVERPRINTS WITH 1f, 2f AND 10f TRANSPOSED OVERPRINTS, ETC. SOME GUM TONING OR FAULTS  
(APPROX. 120)  £30 – 50 

BRITISH COMMONWEALTH 

 136 BOX VARIOUS IN SEVEN VOLUMES, IRAQ, CEYLON, TONGA, MALAYA, ETC.  £40 - 80 

 137 CANADA: STOCKBOOK WITH QV TO EDW7 MAINLY USED, LARGE QUEENS, SMALL QUEENS TO 
10c(10), ETC.  £40 - 60 

 138 STOCKBOOK VARIOUS WITH BERMUDA 1948 SILVER WEDDING £1 OG, NORTH BORNEO 1961 SET OG, 
SINGAPORE 1948 PERF 14 SET OG, FALKLANDS, FIJI, ETC.  £50 - 100 

 139 NEW ZEALAND: SG ONE COUNTRY ALBUM WITH MINT 1934-86 COLLECTION, GOOD RANGE OF 
HEALTH MINISHEETS   £40 - 60 

 140 BRITISH LEVANT: 1885-1921 MINT AND USED COLLECTION IN A BINDER INCLUDING POSTMARKS, A 
FEW COVERS AND CARDS ETC   £50 - 100 

 141 BOX WITH MINT AND USED SETS AND BETTER ODDMENTS IN THREE STOCKBOOKS AND ON LEAVES, 
BRITISH GUANA, MALAYA, SOMALIA, BERMUDA, BAHAMAS, RHODESIA, FALKLANDS AND MANY 
OTHERS, SOME ON ORIGINAL DEALER CARDS  £300 - 400 

 142 CHINA: FILE BOX MAINLY 1990's MINT SETS, FIRST DAY COVERS, MAXIMUM CARDS, ETC.  £30 - 40 

 143 ALBUM WITH 1937 CORONATION, 1946 VICTORY, 1953 CORONATION, 1966 CHURCHILL MINT 
COLLECTIONS AS SUPPLIED BY WESTMINSTER  £40 - 60 

 144 BRITISH AFRICA ODDMENTS IN A STOCKBOOK, BASUTOLAND, BECHUANALAND, RHODESIAS ETC, 
SOME ON DEALER CARDS, ALSO SOUTH AFRICA ON PRINTED LEAVES   £40 - 60 

 145 BRITISH AFRICA B-N COLLECTION IN AN ALBUM BASUTOLAND, BECHUANALAND, GAMBIA, GOLD 
COAST FROM QV ISSUES, KUT, EAST AFRICA AND UGANDA KG5 HIGH VALUES FISCALLY USED, 
NIGERIA ETC   £50 - 100 

 146 BRITISH AFRICA S-Z COLLECTION IN AN ALBUM, SIERRA LEONE, SOUTH WEST AFRICA, SOMALILAND, 
SWAZILAND, TANGANYIKA, ZANZIBAR ETC   £50 - 100 

 147 STOCKBOOK ALL REIGNS WITH ST. HELENA, GOOD RANGE OF QV-KG6 MAURITIUS, HONG KONG ETC   
£60 - 80 

 148 FILE BOX VARIOUS ON LEAVES, ALBUM NEW ZEALAND, AUSTRALIA WITH USED ROOS AND HEADS, 
WAR STAMPS INCLUDING MINT BLOCKS, 1930s MINT CANADA ETC   £40 - 80 

 149 STOCKBOOK WITH QE2 MAINLY MNH, SETS AND PART SETS WITH A FEW VARIETIES OF 
WATERMARK, BERMUDA, TURKS AND CAICOS, PITCAIRN, BAT ETC    £40 - 80 

 150 BOX WITH MINT OR USED IN FIVE STOCKBOOKS, CEYLON, INDIA, CANADA, HONG KONG ETC.   £40 - 
60 

 151 FILE BOX 1937 CORONATION OG AND USED SETS IN ALBUM, ALSO APPROX 74 COVERS, SOME FIRST 
DAY, FIRST FLIGHTS ETC.    £50 - 100 

 152 SMALL BOX ALL REIGNS IN FIVE VOLUMES, NEW ZEALAND FROM IMPERF CHALON 3d, 6d, QV. 
ADSONS (27), KG6 WITH GOLD COAST TO 10/- OG, FIJI, MALAYA, AUSTRALIA, CYPRUS, MALTA, ETC.  
£60 - 80 

 153 1937-1960 MIXED MINT AND USED COLLECTION IN THREE NEW AGE ALBUMS, MANY PART SETS, 1949 
UPU SETS, ADEN AND STATES, BURMA, CEYLON, HONG KONG, MAURITIUS, SINGAPORE, MALAYA, 
NORTH BORNEO 1945 BMA AND 1947 CROWN COLONY SETS OG, ETC.  £200 - 300 



 154 BOX WITH VARIOUS IN SEVEN VOLUMES, PRINTED ALBUMS OF NEW ZEALAND AND AUSTRALIA, KG6 
MINT IN TWO BINDERS, CHEAPER OMNIBUS ISSUES, HONG KONG, JAMAICA, NEWFOUNDLAND, 
RHODESIA, ETC.  £50 - 100 

 155 BOX WITH EXTENSIVE ACCUMULATION SORTED BY COUNTRIES INTO ENVELOPES, MAINLY USED 
BUT WITH A SMATTERING OF MINT INCLUDING AUSTRALIA   £100 - 200 

 156 A COLLECTION TO ABOUT 1950 IN TWO ALBUMS, ADEN, CEYLON, HONG KONG 1921-37 $5 USED, 
K.U.T, AUSTRALIA WITH A FEW STATES, CANADA 1875-92 REGISTERED 8c USED (FAULTS), MALTA, 
MAURITIUS 1921-34 4c GREEN 'OPEN C' VARIETY USED, NORTH BORNEO 1945 BMA TO $1 OG, 
MALAYA STRAITS AND STATES ETC   £100 - 200 

 157 MINT ON HAGNERS INCLUDING HONG KONG 1935 SILVER JUBILEE SET OG, 1962 SET MNH, MALTA, 
GIBRALTAR, ANTIGUA, SOUTH AFRICA ETC   £100 - 150 

 158 BOX ALL REIGNS IN FOUR VOLUMES, ONE STOCKBOOK OF MINT WITH SOUTH AFRICA, KUT ETC, 
REST MAINLY USED, SOME A LITTLE DAMP AFFECTED.  £40 - 60 

 159 FILE BOX ALL REIGNS ON HAGNERS, IN PACKETS, ETC., GB 1841 2d VERTICAL PAIR CANCELLED 
MALTESE CROSS, GB OVERPRINTS IN DEALER'S PACKETS, SOUTH AFRICA, ETC.  £50 - 100 

 160 A-Z GENERAL COLLECTION IN 25 BINDERS IN TWO CARTONS, MIXED MINT AND USED WITH 
ASCENSION, BRITISH LEVANT, BAHAWALPUR, BRUNEI, CEYLON, FALKLANDS DEPENDENCIES, 
GIBRALTAR, HONG KONG, JAMAICA, MAURITIUS, LESOTHO, NEWFOUNDLAND, NEW ZEALAND, 
NYASALAND, ST. HELENA, ST. VINCENT, TURKS & CAICOS, RHODESIA ETC   £200 - 400 

 161 SG ORIEL ALBUM WITH A MAINLY MINT COLLECTION, BARBADOS FROM 1897 WITH 1906 NELSON SET, 
1916-19 SET, 1918 3/-, 1921-4 SET, 1924-35 SET, 1938-47 1d BOTH PERFS, BECHUANALAND, BERMUDA 
1918-22 TO 4/- AND 5/-, GAMBIA 1886-93 6d (4), BRITISH GUIANA 1934 SET, IRAQ, ST.LUCIA 1936 SET 
ETC  £400 - 500 

 162 CARRIBEAN COLLECTION IN TWO ALBUMS, EARLY TO ABOUT 1970, ANTIGUA, BAHAMAS, BARBADOS 
FROM USED BRITANNIAS, BERMUDA, DOMINICA, GRENADA, JAMAICA FROM QV ISSUES, LEEWARDS 
1902 SET OG, 1907-11 SET OG, 1938-51 VALUES TO £1 OG, SAINTS, TRINIDAD AND TOBAGO, TURKS 
AND CAICOS, VIRGIN ISLANDS, ETC., SETS, MANY DEFINITIVE SHORT SETS OG, WAR STAMPS, ETC.  
£300 - 400 

 163 ALBUM WITH QV-KG6 COLLECTION INDIA, BURMA, IRELAND, IRAQ, GB OVERPRINTS, 1937 
CORONATION SETS OG, ETC.  £50 - 100 

 164 A COLLECTION OF AUSTRALASIA/PACIFIC AREA IN TWO ALBUMS, AUSTRALIAN STATES, TONGA, FIJI, 
SAMOA, PAPUA, NEW GUINEA, MIXED OG AND USED WITH MANY SHORT SETS, SOLOMON ISLANDS 
1940 POSTAGE DUE SET USED ON PIECES, NAURU 1937-48 WHITE PAPER SET USED (10/- WITH  
THIN), ETC.  £150 - 250 

 165 A COLLECTION OF GIBRALTAR AND MALTA IN AN ALBUM, MIXED OG AND USED WITH GIBRALTAR QV 
ISSUES, 1925-32 10/- OG, KG6 TO 10/- OG, LATER TO ABOUT 1970, MALTA FROM 1885 WITH 1914-21 5/- 
OG, 1926-7 TO 5/- OG, KG6 TO 10/- OG AND USED WITH MULTIPLES AND BLOCKS, ETC.  £100 - 150 

 166 A COLLECTION OF BRITISH AFRICA IN TWO ALBUMS, SOUTH AFRICA, EGYPT, GAMBIA, NIGERIA, 
NYASALAND, RHODESIAS, SOUTH WEST AFRICA, SUDAN, ETC., SETS, SHORT SETS, ISSUES TO 
ABOUT 1970  £50 - 100 

 167 ALBUM WITH A COLLECTION BRUNEI, NORTH BONEO, LABUAN, SARAWAK, MAURITIUS, ST. HELENA, 
BRITISH GUIANA, ETC., MANY SHORT SETS, ISSUES TO ABOUT 1970  £100 - 200 

 168 ALBUM WITH A COLLECTION ADEN, ASCENSION, BAHRAIN, BECHUANALAND, CEYLON FROM QV 
ISSUES, CYPRUS, CAPE OF GOOD HOPE FROM USED TRIANGULARS (6), FALKLANDS, GOLD COAST, 
INDIA FROM 1950, ISSUES TO ABOUT 1970, MANY SHORT SETS  £50 - 100 

 169 ALBUM WITH A COLLECTION, HONG KONG FROM QV ISSUES, 1891 JUBILEE 2c UNUSED (PINHOLES), 
KG6 TO $1 OG (2), RHODESIA,  SEYCHELLES, KUT 1935 SILVER JUBILEE 20c 'DOT TO LEFT OF 
CHAPEL' OG, KENYA AND UGANDA 1922 £1 USED, LAW COURTS FISCAL CDS, KUWAIT, ETC.  £150 - 
250 

 170 FILE BOX KUT FIRST DAY COVERS, PARCEL CLIPPINGS, SEVERAL DEFINITIVE SETS, TANZANIA 1965 
PACK, FURTHER QUANTITY OF COVERS WITH DAMAGE TO REVERSE FROM BEING STUCK DOWN  
£40 - 80 



 171 RHODESIAS: ALBUM WITH A COLLECTION, SETS AND PART SETS WITH NYASALAND 1948 WEDDING 
OG, RHODESIA 1892-3 VALUES TO 10/-, 1892-4 4/- USED, 1905 VICTORIA FALLS 5/- USED, 1965 
POSTAGE DUE SET ON COVER (TONING) ETC   £50 - 100 

 172 NEW ZEALAND: BOX WITH ALL REIGNS MAINLY USED IN THREE STOCKBOOKS   £20 - 30 

 173 ASCENSION: 1934 2d 'TEARDROPS' FLAW USED, SG 24a  £40 - 60 

 174 NORTHERN RHODESIA: 1925-9 7/6 OG, SG15  £40 - 60 

 175 NEW ZEALAND: 1871-1976 OG OR USED COLLECTION IN AN ALBUM, DEFINITIVES, COMMEMS, AIRS, 
HEALTH WITH 1931 SMILING BOYS OG (TONED GUM), OFFICIALS, ETC.  £80 - 120 

 176 CANADA: 1859-1976 OG OR USED COLLECTION IN AN ALBUM WITH PROVINCES, SETS AND PART 
SETS, OFFICIALS, SPECIAL DELIVERY, ETC.  £50 - 100 

 177 AUSTRALIA: 1913-75 OG OR USED COLLECTION IN AN ALBUM, ROOS AND HEADS WITH USED 
MULTIPLES, MINT ODDMENTS, A FEW BLOCKS, 1937-49 3d "WHITE WHATTLES" OG, LATER ISSUES OG 
OR USED, OFFICIALS, POSTAGE DUES, OFFICIAL PERFINS, ETC.  £80 - 120 

 178 MALAYA AND STATES: OG AND USED COLLECTION IN TWO ALBUMS, STRAITS, BMA WITH SOME 
MULTIPLES AND VARIETIES, JOHORE, KEDAH, KELANTAN 1937-40 TO $1 OG, PAHANG 1950 $5 OG, 
PERAK, SINGAPORE 1955-9 SET OG ($5 IS MNH), MANY SHORT AND PART SETS  £150 - 250 

 179 LEEWARD ISLANDS: 1902-11 2½d WIDE 'A' VARIETIES OG WITHIN BLOCKS OF FOUR, ALL THREE 
ISSUES SG 23a, 32a, 40a, SOME LIGHT GUM TONING, SCARCE  (3 BLOCKS)  £100 - 200 

 180 BECHUANALAND: 1932 SET OG, 3/- HAS THIN, SG 99-110  £50 - 100 

 181 CAYMAN ISLANDS: 1900-35 OG COLLECTION WITH 1907-9 TO 5/-, 1912-20 TO 10/-, 1921-6 VALUES TO 
5/-, 1932 2/-, 1935 SET ETC (80)   £80 - 120 

 182 DOMINICA: 1923-33 £1 BLACK AND PURPLE ON RED OG, SG 91  £60 - 80 

 183 FALKLAND ISLANDS: 1891-1929 OG COLLECTION WITH QV TO 1/-, 1904-12 TO 5/-, 1912-20 TO 10/- 
(CREASE) INCL. BOTH 5/-, 1921-8 SET, 1929-37 WHALE AND PENGUIN SET TO £1, FINE LOT (66)  £300 - 
400 

 184 MALTA: 1886-1927 OG COLLECTION ON LEAVES WITH 1886 5/- (WRINKLED AND TONING), 1899 2/6, 
1914-21 TO 2/-, 1922-6 £1 UPRIGHT WMK, 1926-7 SET ETC (100)   £80 - 120 

 185 RHODESIA: 1892-3 £10 USED CANCELLED 1892 CDS (NOT GUARANTEED), 1896-7 ARMS ISSUES TO 5/- 
USED, 1913-24 ADMIRALS OG VALUES TO 1/-, USED TO 2/- AND FISCAL 10/- ETC (73)  £60 - 80 

 186 SOMALILAND: 1903-1938 OG COLLECTION WITH 1903 OPT. AT TOP SET, 1904 SET, 1912-19 TO 3r, 1921 
SET (5r OFF CENTRE), OFFICIALS ETC (84)  £100 - 150 

 187 AUSTRALIAN STATES: MODEST MAINLY USED COLLECTION ON PAGES, ALL STATES REPRESENTED 
(APPROX 250)   £30 - 40 

 188 INDIA: BINDER WITH A COLLECTION FROM 1854 4a USED (CUT TO SHAPE), C.E.F. 1900 VALUES TO 12a 
USED, STATES, MUSCAT ETC   £50 - 100 

 189 MALAYA AND STATES, ALL PERIODS COLLECTION ON LEAVES IN A FILE BOX, PERLIS, SINGAPORE 
1948-52 BOTH $5 PERFS OG, SARAWAK ETC   £100 - 150 

 190 AUSTRALIA: 1915-28 £1 CHOCOLATE AND DULL BLUE USED, FEW SHORT PERFS AT TOP AND MINOR 
IMPERFECTIONS, OTHERWISE DECENT EXAMPLE, SG 44  £100 - 200 

 191 HONG KONG: 1935 SILVER JUBILEE 5c 'FLAGSTAFF ON RIGHTHAND TURRET' USED, SG 134d  £40 - 60 

 192 INDIA: ALBUM WITH A COLLECTION TO ABOUT 1950, USED WITH 1902-11 VALUES TO 15r, 1909 
OFFICIALS TO 25r, MINT WITH 1929 AIR SET, 1912-23 10r OFFICIAL, 1948 GANDHI 10r, STATES WITH 
PATIALA ETC   £200 - 250 

 193 IRELAND: BOX WITH SUBSTANTIAL 1922-80s MINT, USED AND FDC COLLECTIONS ON LEAVES, IN 
PACKETS AND LOOSE, MANY COMMEM ISSUES WITH MINT BLOCKS, GB OVERPRINTS TO 1935 2/6, 
1937 5/- OG, 1940-68 10/- OG AIRS ETC    £100 - 200 

 194 SOUTH AFRICA: 1973-94 COLLECTION MAINLY SOUTH AFRICAN AIRWAYS FLIGHT COVERS IN TWO 
ALBUMS  (APPROX. 125)  £50 - 100 



 195 CYPRUS: BOX OF COVERS, CARDS AND A FEW POSTAL STATIONERY ITEMS, c1979 AIRMAIL COVERS 
TO UK WITH RURAL POSTAL SERVICE MARKS, ALSO TURKISH ADMINISTRATION COVERS AND FIRST 
DAY COVERS, A BAG OF CANCELS ON PIECES, ETC.  (500+ COVERS)  £100 - 150 

 196 NEW ZEALAND: BOX WITH MAINLY USED COLLECTION IN SEVEN SG PRINTED ALBUMS, LEAVES TO 
2018. QV WITH A FEW CHALONS, 1926 2/- AND 3/-, HEALTHS WITH 1931 SMILING BOYS, ALBUMS, LIFE 
INSURANCE, OFFICIALS, LATER SPARSE IN PLACES, ALSO ALBUM OF COVERS  £80 - 120 

 197 NEW ZEALAND: POSTAL FISCALS AND REVENUES USED ON PAGES, VALUES TO £50  (APPROX 150)  
£40 - 60 

 198 SWAZILAND: 1935 SILVER JUBILEE 2d SHORT EXTRA FLAGSTAFF OG, SG 226  £30 - 40 

 199 NEW ZEALAND: 1990-2004 MINT COLLECTION IN STOCKBOOKS, SETS, MINISHEETS, FIRST FEW 
YEARS IN PAIRS  £50 – 100 

GREAT BRITAIN 

 250 GB: 2004-2016 (JAN) COLLECTION OF FIRST DAY COVERS IN THREE ROYAL MAIL ALBUMS, ALL 
BUREAU COVERS WITH TYPED ADDRESSES (APPROX 210 COVERS).   £100 - 200 

 251 GB: 1971-2012 MINT AND USED COLLECTION IN SEVEN STOCKBOOKS, DEFINS, COMMEMS, 
REGIONALS, MINISHEETS, A FEW BOOKLET PANELS ETC, THE USED MOSTLY CUT FROM FDC.   £400 
- 600 

 252 GB: BOX WITH A COLLECTION OF RAILWAY COVERS IN SEVEN ALBUMS AND LOOSE, MAJORITY 
c1968-80 WITH  FESTINIOG, TALYLLYN, ETC.  £50 - 100 

 253 GB: AN EXTENSIVE COLLECTION OF RAF AND SIMILAR COVERS IN THIRTEEN ALBUMS AND LOOSE IN 
TWO CARTONS, COVERS TO MID 1990, WITH MANY SIGNED  £200 - 300 

 254 GB: BOX WITH GUERNSEY AND ALDERNEY TO 2016 AND JERSEY TO 2014 MINT IN TEN STOCKBOOKS, 
ALSO ALDERNEY PRESENTATION PACKS TO 2016 IN ALBUM, LOOSE AND A FEW BOOKLETS  £200 - 
300 

 255 GB: ISLE OF MAN c2003-7 MINT SETS, MINISHEETS, FDC, PACKS, 2005 YEAR BOOK, ETC.  VENDOR 
STATES FACE APPROX. £335 (NOT CHECKED)  £50 - 80 

 256 GB: BOX WITH 1982-2006 PRESENTATION PACKS, COMMEMS, GREETINGS, COUPLE OF DEFINITIVES, 
SOME WITH ADDITIONAL MINT SETS  (APPROX. 240)  £200 - 300 

 257 GB: BOX DECIMAL MINT WITH MACHINS, COMMEMS, BOOKLETS WITH BARCODE, PRESTIGE, 
PRESENTATION PACKS, ETC.  £200 - 300 

 258 GB: BOX WITH ALL REIGNS MISCELLANY, TCCB 1973 CRICKET FIRST DAY COVER SET OF 18, 
STOCKBOOK OF POSTAGE DUES, KGV MINT WITH A FEW CONTROLS, PENNY REDS, PRE-DECIMAL 
MACHIN BOOKLETS, 1948 WEDDING £1 OG, LOCALS PERFINS, MACHINS, RNLI "FAMOUS" RESCUES 
CINDERELLA SHEETS, ETC.  £50 - 100 

 259 GB: LARGE BOX WITH QE2 DECIMAL MINT COMMEMORATIVE COLLECTIONS IN EIGHT VOLUMES, 
INCLUDES TWO LINDER HINGELESS ALBUMS WITH ISSUES TO 1995, OTHERS TO ABOUT 2000  £100 - 
200 

 260 GB: 1971 POSTAL STRIKE NORWICH LICENCE No. N.C.2 ORIGINAL ARCHIVE DIRECT FROM FAMILY 
COMPRISING PUBLICITY POSTERS, CORRESPONDENCE, ORDER BOOKS, ARTIST'S PROOF OF 2/- 
SPIROGRAPH DESIGN, LETTER DATED 10 MARCH FROM NORWICH HEAD POST OFFICE 
WITHDRAWING AUTHORITY TO RUN A POSTAL SERVICE, ETC.   £50 - 100 

 261 GB: 1971 POSTAL SERVICE NORWICH THE STERLING ISSUES, A LARGE QUANTITY OF MINT SHEETS 
AND PART SHEETS, ALSO APPROX. 3000 COVERS WITH VARIOUS DATES, MANY BEING 
UNCANCELLED  £100 - 200 

 262 GB: 1971 POSTAL STRIKE, NORWICH, THE DECIMAL ISSUES, A LARGE QUANTITY OF MINT SHEETS 
AND PART SHEETS, SOME CONDITION ISSUES DUE TO c50 YEARS LOFT STORAGE!, ALSO OVER 1000 
COVERS AND POSTAL STATIONERY WITH SAME DESIGNS, SOME OF THE COVERS ARE NOT 
CANCELLED  £100 - 200 

 263 GB: 1971 POSTAL STRIKE, NORWICH, THE DECIMAL ISSUE LARGE QUANTITY OF SHEETS, MORE OR 
LESS STUCK TOGETHER DUE TO c50 YEARS OF LOFT STORAGE . CAREFUL WORK REQUIRED  £20 - 
40 



 264 GB: 1971 POSTAL STRIKE: NORWICH: A QUANTITY OF 2/- BLUE OR 2/- BLACK SHEETS, WITH OR 
WITHOUT GUM, IMPERF OR WITH ROULETTING ERRORS, ETC.  £50 - 100 

 265 GB: 1971 POSTAL STRIKE: BOX WITH DUPLICATED COVERS FROM EDGWARE, HARROW, PLYMOUTH, 
DISS, ETC., A FEW MINT STAMPS AND ROSEN CATALOGUE  £40 - 60 

 266 GB: BOX WITH DECIMAL MINT COMMEMS, MACHINS, ETC. ON LEAVES, STOCKCARDS AND LOOSE, 
PRESENTATION PACKS FROM 1996-2001, ETC.  £100 - 200 

 267 GB: BOX ALL REIGNS IN FOUR STOCKBOOKS AND LOOSE, COVERS, COMMEMS WITH PHOSPHORS, 
MACHIN CYLINDER BLOCKS, REVENUES, SOME OVERSEAS, WILDINGS, TRAINING STAMPS, 3p 
MACHIN MIS-PERF ETC  £50 - 100 

 268 GB: BOX DECIMAL PRESENTATION PACKS, BOOKLETS, COMMEM GUTTER PAIRS ETC   £50 - 100 

 269 GB: 1840-1992 COLLECTION IN THREE SG WINDSOR ALBUMS (LUXURY PADDED), QV TO KG6 MAINLY 
USED FROM 1d BLACKS (2), 1d PLATES, QV SURFACE PRINTED WITH SOME PLATES, 1883-4 10/- 
SOUND USED, KINGS WITH SHADES AND PRINTINGS, SEAHORSES TO 10/- (2), QE2 WITH COMMEM 
PHOSPHORS MNH OR USED, MINT DECIMAL MACHINS, GOOD RANGE OF POSTAGE DUES ETC.   
£150 - 200 

 270 GB: TWO CARTONS WITH AN EXTENSIVE 1953-2010 USED COLLECTION IN NINETEEN MAINLY SG 
SENATOR ALBUMS, MUCH IS FINE CDS WITH COMMEMS, MACHINS, BOOKLET PANES, FDC, 
VARIETIES ETC  £100 - 150 

 271 GB: BOX WITH CHANNEL ISLANDS COLLECTION, JERSEY 2016-20 YEAR BOOKS, ETC.  £40 - 60 

 272 GB: BOX WITH 2014-17 PRESENTATION PACKS (APPROX. 60) AND FDC, COUPLE COIN COVERS AND 
SMILER SHEETS, ALSO NEW ROYAL MAIL FDC AND PACK ALBUMS, SOME OF THE PACKS WITHOUT 
OUTER SLEEVES  £150 - 250 

 273 GB: BOX WITH MINT COLLECTION IN A KA-BE PRINTED ALBUM AND A BINDER, DECIMAL COMMEMS 
TO 1999, 1996 YEAR BOOK, 1997 ROYAL MAIL ALBUM ETC   £100 - 150 

 274 GB: BOX WITH 1967-70 PRE-DECIMAL MACHINS EXTENSIVE SPECIALISED MINT COLLECTION, GUMS, 
HEADS, CYLINDER BLOCKS, VARIETIES INCLUDING MISSING PHOSPHORS, BOOKLET PANES, COIL 
LEADERS AND A FEW COVERS, 1/9 MISSING PHOSPHOR CYLINDER 1A/1B BLOCK OF SIX ETC   £100 - 
200 

 275 GB: BOX WITH 1902-1986 COLLECTION IN FIVE ALBUMS AND LOOSE, 1902-10 DE LA RUE 10/- FINE 
CDS, SMALL FAULT, KG6 MINT AND USED TO £1, QE2 WITH MINT COMMEMS TO 1986, MACHINS MINT 
TO £5, ALBUM OF COVERS ETC   £50 - 100 

 276 GB: 2000-2016 USED COLLECTION IN TWO ALBUMS, COMMEMS, MINISHEETS, ETC. MAJORITY 
SOAKED FROM FIRST DAY COVERS  £40 - 60 

 277 GB: BOX WITH 1993 75th ANNIVERSARY OF THE RAF COVERS IN ALBUM, OF WHICH 32 ARE SIGNED 
ALSO FURTHER RAF AND OTHER COVERS  £30 - 50 

 278 GB: BOX WITH 1953-70 EXTENSIVE COMMEMORATIVE COLLECTION IN SIX ALBUMS, MINT, USED, 
COVERS, FDC, PACKS, VARIETIES, PHOSPHORS, SUPPORTING ARTICLES AND NOTES  £100 - 150 

 279 GB: 1971-2001 EXTENSIVE COMMEMORATIVE COLLECTION IN THIRTY ALBUMS IN THREE BOXES. 
MINT WITH MULTIPLES, BLOCKS, USED, FDC, PHQ CARDS, PACKS, CYLINDERS, SUPPORTING NOTES, 
POST OFFICE LITERATURE, 1975 SAILING MISSING BLACK ON FDC ETC.  £200 - 250 

 280 GB: BOX WITH 1970-2002 MACHIN COLLECTION IN FIVE BINDERS, MINT WITH CYLINDER BLOCKS, 
USED, FIRST DAY COVERS, PRESENTATION PACKS, BOOKLET PANES, VARIETIES, ETC.  £80 - 120 

 281 GB: FILE BOX WITH MINT DECIMAL COMMEMS, MACHIN BOOKLET PANES, POSTAGE DUES, EDWARD 
7th VALUES TO 10/- USED ETC   £30 - 50 

 282 GB: SMALL BOX WITH QV-EDW7 COVERS, CARDS AND STATIONERY WRITTEN UP ON CARDS WITH 
DUPLEX OR SQUARED CIRCLE POSTMARKS, LONDON AND SUBURBAN TYPES (APPROX 155)  £40 - 60 

 283 GB: FILE BOX WITH MAINLY KINGS PERIOD ON STOCKCARDS AND LEAVES, COVERS AND CARDS, 
FEW QV INCLUDING 1887 JUBILEE 1½d AND 3d MNH, FEW CINDERELLAS, POSTMARKS ETC  £50 - 100 

 284 GB: FILE BOX WITH DECIMAL FOLDED BOOKLETS, STOCKBOOK ALL REIGNS USED, MINT DECIMAL 
COMMEMS, GUERNSEY 1941 CARD WITH 2d BISECT, ETC.  £30 - 50 



 285 GB: FILE BOX WITH QUANTITY OF TELEGRAM RECEIPTS DATED 1964-5, MAINLY FRANKED  CASTLE 
HIGH VALUES, MIXED CONDITION  £30 - 50 

 286 GB: FILE BOX WITH MINT DECIMAL COMMEMORATIVES ON LEAVES AND LOOSE, 1988-2000, 2012-20 
SELECTED ISSUES, ALSO 1993 BRITANNIA £10 IN WESTMINSTER FOLDER, PRESENTATION PACKS, 
ETC  £100 - 150 

 287 GB: SHOEBOX OF MAINLY DECIMAL MACHIN STITCHED BOOKLETS   £40 - 60 

 288 GB: SMALL SHOEBOX COVERS AND CARDS FROM PRE-STAMP TO WW2, MANY 1d RED FRANKINGS  
(APPROX. 75)  £30 - 40 

 289 GB: FILE BOX 1841 TO MODERN MINT AND USED ON STOCKCARDS, IN PACKETS ETC. MINT DECIMAL, 
QV WITH SURFACE PRINTED USED, WILDINGS, REGIONALS, USED SEAHORSES, 1902-10 5/- SOUND 
USED, ETC.  £40 - 80 

 290 GB: FILE BOX QV MAINLY USED ON LEAVES, STOCKCARDS ETC, MANY 1d REDS, A FEW COVERS AND 
CARDS, EMBOSSED 10d (ADDED CORNERS), SURFACE PRINTED VALUES TO 2/-, COVERS, A FEW 
OFFICIALS, CANCELLATION INTEREST ETC   £100 - 200 

 291 GB: FILE BOX WITH STERLING MACHIN BOOKLETS (APPROX 60), MILLENNIUM PACKS AND COIN 
COVER ETC    £30 - 40 

 292 GB: FILE BOX WITH USED LATE QV, EDWARDS AND SOME KG5 IN ENVELOPES AND ON HAGNERS, 
1887 JUBILEE 5d (100+), EDWARD 9d (48), 10d (26), MANY PERFINS ETC    £40 - 80 

 293 GB: FILE BOX WITH QV TO EARLY QE2 MAINLY USED ON LEAVES, STOCKCARDS ETC., 1d  IMPERFS, 
LATER LINE ENGRAVED, EDWARDS WITH SEVERAL 2/6 AND 5/-, 1924/5 WEMBLEYS DUPLICATED MINT 
AND USED, SEAHORSES, SMALL STOCKBOOK OF POSTAGE DUES, 1939-48 10/- DARK  BLUE CDS 
USED  £100 - 150 

 294 GB: FILE BOX WITH MINT DECIMAL COMMEMS, MACHINS, PRESENTATION PACKS, PRESTIGE AND 
OTHER BOOKLETS, ETC.  £100 - 150 

 295 GB: FILE BOX QV TO MODERN COVERS, CARDS INCLUDING c1900-05 COMMERCIAL ITEMS WITH 
PERFINS, c1980s  CLACTON CYCLE MAIL, ETC.  £50 - 100 

 296 GB: FILE BOX MAINLY MINT FROM KG6 IN PACKETS, SMALL STOCKBOOK ETC, 1946 VICTORY IN 
SHEETS (SPLIT PERFS), 1937-47 2d (5) AND 2½d (4) WMK INVERTED ETC  £50 - 100 

 297 GB: FILE BOX WITH MINT DECIMAL COMMEMS IN ENVELOPES AND PACKETS, 1993 £10(2), A FEW 
GREETINGS AND PRESTIGE BOOKLETS, 1964 GEOGRAPHICAL PRESENTATION PACK, ETC.  £150 - 
200 

 298 GB: FILE BOX COVERS, CARDS AND STATIONERY, PRE-ADHESIVE TO 2001, 1937 CORONATION FIRST 
DAY COVER WITH LUNDY ISSUES, FIRST FLIGHTS, REGISTERED ENVELOPES, POSTAGE DUES, 
FORCES MAIL ETC (APPROX 140).   £40 - 60 

 299 GB: FILE BOX WITH DECIMAL MINT PRESTIGE BOOKLETS, PRESENTATION PACKS, SMILER SHEETS 
ETC.   £50 - 100 

 300 GB: 1840-1970 COLLECTION IN A DISBOUND STOCKBOOK, USED FROM 1d BLACK (4 MARGINS), QV 
SURFACE PRINTED TO 2/6, EDWARDS TO 5/-, 1912-24 ROYAL CYPHER OG VALUES TO 1/-, LATER 
ISSUES OG OR USED.   £100 - 150 

 301 GB: 1841-1960 COLLECTION IN SG PRINTED ALBUM, QV USED FROM 1841 2d, SINGLE AND PAIR, 
1847-54 EMBOSSED 6d CUT SQUARE, 1854-7 2d STARS (4), 1864 1d AND 2d PLATES, SURFACE 
PRINTED WITH BASIC ISSUES TO 2/- BLUE LARGELY COMPLETE, 1883-4 TO 10/-, 1902-13 TO 1/- OG, 
USED 10/-, A FEW MINT CONTROLS, 1913 MULTIPLE CYPHER ½d AND AND 1d USED, 1939-48 HIGH 
VALUES OG, 1955 WATERLOW HIGH VALUES OG, POSTAGE DUES, ETC.  £300 - 400 

 302 GB: 1936-46 A COLLECTION OF OG CONTROLS IN AN ALBUM, MAINLY IN PAIRS WITH VALUES TO 9d (8 
PAIRS), 10d (10 PAIRS), SOME STAMPS ARE UNMOUNTED  £60 - 100 

 303 GB: 1840-1970 COLLECTION IN SG WINDSOR ALBUM, THE USED FROM 1d BLACK (JUST FOUR 
MARGINS), 1d REDS, 1867-80  3d PLATE 8 CDS USED PAIR, 2/- BLUE CANCELLED C40 (COQUIMBO, 
CHILE) NUMERAL, 1902-13 EDWARDS WITH VALUES TO 10d OG, 1925 WEMBLEY SET OG (FOXING), 
ETC.  £100 - 150 

 304 GB: 1841-1988 COLLECTION IN A WINDSOR AND ONE OTHER BINDER, MINT DECIMAL COMMEMS, 1948 
SILVER WEDDING £1 OG, 1951 FESTIVAL HIGH VALUES OG, ETC.  £50 - 100 



 305 GB: 1840-1965 COLLECTION IN AN ALBUM FROM USED 1d BLACK (3), 1883 OR 4 9d AND 1/- USED WITH 
REASONABLE COLOUR, KG6 VALUES TO £1 OG (3) AND USED ETC   £100 - 150 

 306 GB: 1840-1997 COLLECTION IN A BINDER, USED FROM 1d BLACK (DEFECTIVE), 1854-7 1d PART OG (SG 
17), 1880-3 3d PLATE 20 CDS USED, GENERAL RUN OF LATER ISSUES WITH DECIMAL COMMEMS MINT 
TO 1997, A FEW USED OFFICIALS ETC   £100 - 150 

 307 GB: SG ORIEL ALBUM WITH PRINTED LEAVES FOR QV ISSUES WITH A USED COLLECTION, 1883-4 2/6 
AND 5/- GOOD USED, 10/- SPACEFILLER, 1883 OR 4 LILAC AND GREENS SET, MOST WITH 
REASONABLE COLOUR, 1900 GOVT. PARCELS 1/-, ETC.  (78)  £50 - 100 

 308 GB: ALBUM OF QV COVERS, SOME OF NORFOLK INTEREST, BIRMINGHAM 1857 SPOON, 
KIDDEMINSTER 1870 ENV WITH PHOTOGRAPHER'S IMPRINT, 1d RED FRANKINGS ETC (44 ITEMS)   
£30 - 40 

 309 GB: ALBUM WITH 1840-1935 USED COLLECTION FROM 1d BLACK (3 INCLUDING A COVER), 2d BLUE (2), 
1841 2d (4), 1d WITH MX IN A BLUISH-BLACK HUE, 1854-7 2d STARS (8), 1d PLATES TO 224, 1847-54 
EMBOSSED INCLUDING CUT SQUARE 1/- (3), SURFACE PRINTED VALUES TO 10/- (CDs BUT STAINED), 
KG5 WITH DOWNEY HEADS, SEAHORSES, 1929 PUC SIDEWAYS WATERMARK TRIO, OFFICIALS, ETC. 
VERY MIXED CONDITION  £300 - 400 

 310 GB: 1966-79 COMMEMORATIVE VARIETIES MAINLY MNH COLLECTION IN TWO ALBUMS, INVERTED 
WATERMARKS, PLATE, PERF AND PHOSPHOR VARIETIES  £50 - 80 

 311 GB: LARGE STOCKBOOK WITH KG6 MINT AND USED COLLECTION, WATERMARK VARIETIES, COVERS 
AND CARDS, A FEW OFFICIALS, QE2 ISSUES, ETC.  £30 - 40 

 312 GB: STOCKBOOK WITH A COLLECTION MNH OR OG WILDING BOOKLET PANES, SOME WITHOUT 
SELVEDGE, A FEW EXTRA LOOSE STAMPS  £30 - 50 

 313 GB: SG PHILATELIC ALBUM (NO SLIPCASE) WITH QE2 WILDINGS AND CASTLE HIGH VALUE MNH, OR 
AND USED COLLECTION, WATERMARK AND PHOSPHOR VARIETIES, THE USED  WITH MUCH FINE 
CDS, GRAPHITES, VARIETIES, 1959 2nd DE LA RUE SET OG, OR MNH (2), TRAINING SCHOOL BLACK 
BARS OVERPRINTS, AND A FEW SCHOOL SPECIMEN OVERPRINTS  A FINE LOT  £200 - 300 

 314 GB: STOCKBOOK OF MINT WILDINGS AND PRE-DECIMAL MACHINS, MANY CYLINDER BLOCKS AND 
SINGLES  £30 - 40 

 315 GB: STOCKBOOK WITH DUPLICATED MAINLY MNH STOCK, A FEW BLOCKS AND VARIETIES  £30 - 40 

 316 GB: STOCKBOOK WITH WILDING AND REGIONAL VARIETIES, MANY IN BLOCKS, MAINLY MINT WITH 
MUCH MNH, MOST ARE IDENTIFIED  £60 - 80 

 317 GB: STOCKBOOK WITH DECIMAL MACHIN MINT CYLINDER BLOCKS, 1970 HIGH VALUES, LATER TO 
£1.33 ETC (50+)  £50 - 80 

 318 GB: DAVO PRINTED ALBUM WITH A COLLECTION TO 1991, PRE QE2 MAINLY USED, MUCH DECIMAL 
MINT, MINT REGIONALS ETC.   £60 - 80 

 319 GB: BINDER WITH A COLLECTION MINT MACHIN CYLINDER BLOCKS, VALUES TO 50p WITH PRINTERS, 
A FEW VARIETIES (APPROX 230 BLOCKS)  £120 - 150 

 320 GB: ALBUM WITH KG6-QE2 OG OR MAINLY MNH COLLECTION, COMPREHENSIVE WILDINGS WITH 
WATERMARK VARIETIES, PHOSPHOR GRAPHITE, CASTLE HIGH VALUES ETC   £100 - 150 

 321 GB: BINDER OF DECIMAL FOLDED, BARCODE, CHRISTMAS AND SELF-ADHESIVE BOOKLETS, FACE 
£300+   £100 - 150 

 322 GB: BINDER OF KG5 MINT WITH DOWNEY HEADS, MANY CONTROLS, A FEW MULTIPLES AND 
VARIETIES, MIXED CONDITION   £50 - 100 

 323 GB: TWO STOCKBOOKS WITH QV TO KG6 MINT AND USED, CONTROLS, 1939-48 £1 MINT, A FEW 
COVERS AND CARDS ETC   £30 - 50 

 324 GB: WINDSOR ALBUM WITH 1840-1970 COLLECTION USED FROM 1d BLACK, 1d PLATES, QV SURFACE 
PRINTED VALUES TO 5/-, 1900 1/- OG, KINGS WITH 1948 £1 SILVER WEDDING MNH ETC, ALSO 
FURTHER ALBUM WITH MINT MACHINS  £60 - 100 

 325 GB: 1840-1900 QV MAINLY USED COLLECTION IN AN ALBUM, 1d BLACKS (3), 2d BLUE (3 MARGINS), 1d 
BLACK ON SEPT. 7th 1840 ENTIRE HELSTONE TO PLYMOUTH, LATER LINE ENGRAVED WITH 1d 
PLATES TO 224, 1847-54 1/- EMBOSSED CUT SQUARE (THIN), 1867-80 5/- (2, BOTH WITH FAULTS). 
JUBILEES WITH A FEW MINT, 1891 £1 GREEN (REPAIRED TEAR), A FEW OFFICIALS ETC    £200 - 300 



 326 GB: ALBUM WITH SMALL COLLECTION POSTAL HISTORY, STATIONERY, REVENUES ETC INCLUDING 
1789 STRAIGHT LINE "LYNN", 1839 LYNN TO BUNGAY E.L. WITH 'TOO LATE' ETC   £30 - 50 

 327 GB: BOX WITH REGIONAL COLLECTION IN FOUR BINDERS, MINT, USED, FIRST DAY COVERS, PACKS, 
CYLINDER BLOCKS WITH ISSUES TO 2002  £40 - 60 

 328 GB: FILE BOX WITH USED 1841-53 1d IMPERFS ON HAGNERS, STOCKCARDS, IN PACKETS AND ON 
LEAVES, A FEW COVERS, CANCELLATIONS WITH A FEW NUMBERS IN MALTESE CROSS, VERY MIXED 
CONDITION THOUGH FOUR MARGIN EXAMPLES SEEN  £200 - 250 

 329 GB: FILE BOX LARGE QUANTITY USED 1854-64 1d STARS ON LEAVES, STOCKCARDS, IN PACKETS, 
MANY ON PIECES, BLUED AND WHITE PAPERS, POSTMARK INTEREST, PART RECONSTRUCTION, 
ETC.  £100 - 150 

 330 GB: FILE BOX WITH VAST QUANTITY USED 1864-79 1d PLATES IN PACKETS, ON STOCKCARDS AND 
LOOSE  £150 - 200 

 331 GB: BINDER WITH QE2 WILDINGS COLLECTION, MINT USED, BOOKLET PANES, CYLINDER BLOCKS, 
COVERS AND CARDS, WATERMARK VARIETIES, 1998 DECIMAL ISSUES. ALSO FURTHER BINDER WITH 
1967-70 PRE-DECIMAL MACHINS  £60 - 80 

 332 GB: SMALL BOX ALL REIGNS IN STOCKBOOK, ON STOCKCARDS, IN PACKETS, ETC., 1841 2d, 
POSTAGE DUES, MACHIN MISSING PHOSPHERS, COVEERS AND CARDS FROM PRE-ADHESIVE, 1997 
DIANA WELSH PACK, EDWARDS USED ON WINDSOR LEAVES, 1997 HORROR STORIES 43p STRIP 
SHOWING  MISPERF VARIETY, ETC.   £50 - 100 

 333 GB: SG PRINTED ALBUM WITH 1840-1990 USED COLLECTION FROM 1d BLACK (2 MARGINS), 1d REDS, 
QV SURFACE PRINTED VALUES TO 2/- AND 2/6, BEDFORDSHIRE POSTMARKS, 1934 RE-ENGRAVED 
10/- CDS, LATER WITH MUCH FINE CDS, COMMEM PHOSPHORS, ETC.  £100 - 150 

 334 GB: LUNDY: BRITANNIA ALBUM WITH A MAINLY MINT COLLECTION TO ABOUT 2010, ALBUM IN GOOD 
CONDITION  £30 - 50 

 335 GB: BOX WITH RAF AND MILITARY COVERS IN EIGHT ALBUMS, MANY SIGNED  £100 - 200 

 336 GB: BOX WITH 1999-2001 BENHAM MILLENNIUM COVERS IN FIVE ALBUMS, MANY SIGNED  £50 - 100 

 337 GB: 1840 1d BLACK PLATE 1b BI USED FOUR MARGINS CANCELLED RED MX  £80 - 100 

 338 GB: 1840 1d BLACK AND 2d BLUE, USED THREE MARGIN EXAMPLES (2)  £40 - 60 

 339 GB: 1840 1d BLACKS, TEN USED EXAMPLES ALL FOUR MARGINS, AND CANCELLED RED MX, FEW 
FAULTS (10)  £400 - 600 

 340 GB: 1902-10 £1 DULL BLUE GREEN USED, SMALL FAULT AT TOP   £40 - 60 

 341 GB: 1878 CHEADLE TO LONDON PRINTED ENVELOPE DEPICTING BIBLICAL FIGURE PLAYING HARP 
ALONGSIDE DANCING GOAT. TEAR AT LEFT OTHERWISE OK  £50 - 100 

 342 GB: 1867-80 2/- BROWN QB USED CANCELLED SQUARED CIRCLE, SHORT CORNER PERFS. SG 121   
£100 - 200 

 343 GB: 1888 £1 BROWN WMK ORBS USED PERFIN C.I.H. SG 186  £100 - 200 

 344 GB: 1902-10 £1 DULL BLUE GREEN GOOD USED, SMALL TEAR AT TOP. SG 266  £50 - 100 

 345 GB: SMALL MIXED LOT WILDINGS, CASTLE HIGH VALUES, REGIONALS ETC, 1959 2d ERROR OF 
WATERMARK SG 605a MNH ETC   £30 - 50 

 346 GB: 1841-1937 USED ON LEAVES INCLUDING 1841 2d(8), 1854-7 2d(5), 1d PLATES TO 224, 1883-4 5/-(2). 
ETC.  £50 - 100 

 347 GB: 1937-51 KG6 MNH BASIC ISSUES COMPLETE AS SUPPLIED BY WESTMINSTER  (58)  £50 - 100 

 348 GB: 1902-13 EDWARD BASIC SET USED IN HARRINGTON AND BYRNE FOLDER (WITH ORIGINAL 
INVOICE AT £749 !!), THE £1 WITH TINY SURFACE FAULT LOWER LEFT  £50 - 100 

 349 GB: 1840-80 QV USED SELECTION FROM 1d BLACK (2 MARGINS), 1841 1d IMPERF CANCELLED 2 IN MX, 
LATER 1d REDS WITH UNDERPRINTS (2). TELEGRAPH 4d GREEN UNUSED (FAULTS), ETC (27)  £40 - 
60 

 350 GB: 1840 1d BLACK PLATE 3 BD, RED MX, PLATE 4 II, BLACK MX, 2d BLUE UNPLATED FA BLACK MX, 
ALL FOUR MARGINS, MINOR FAULTS (3)  £150 - 200 



 351 GB: 1847-54 1/- EMBOSSED USED CUT SQUARE JUST TOUCHED AT BASE SG 54  £50 - 100 

 352 GB: 1847-54 10d EMBOSSED USED CUT SQUARE, CLOSE TO GOOD MARGINS ON THREE SIDES  SG 
57  £50 - 100 

 353 GB: 1902-10 DE LA RUE £1 USED, SOUND, SG 266  £50 - 100 

 354 GB: 1929 PUC £1 OG. SG 438  £200 - 300 

 355 GB: 1840 1d BLACKS TWO USED UNPLATED, BOTH WITH THREE MARGINS, ONE APPEARS TO BE 
CANCELLED IN BOTH BLACK AND RED  (2)  £30 - 60 

 356 GB: 1840 1d BLACK PLATE 2 BF FINE USED FOUR MARGINS, CANCELLED RED MX   £80 - 100 

 357 GB: 1840 1d BLACKS USED, THREE OR FOUR MARGINS, SMALL FAULTS, ALL CANCELLED RED MX   
£80 - 100 

 358 GB: 1902-13 10d PLATE PROOF PAIR, IMPERF ON UNGUMMED TONED PAPER  £40 - 60 

 359 GB: 1891 £1 GREEN PART OG OPT SPECIMEN TYPE 11, MINOR TONING AND PINHOLES SG 212s  £50 - 
100 

 360 GB: 1840 1d BLACKS (3) AND 2d BLUE USED, UNPLATED 3 OR 4 MARGINS, FAULTS  (4)  £100 - 150 

 361 GB: 1913 MULTI-CYPHER ½d AND 1d CDS USED, 1d WITH TRIMMED PERFS, SG 397, 398  £30 - 50 

 362 GB: 1854-7 2d PLATE 5, WMK LARGE CROWN PERF 16, UNUSED WITH APPARENTLY ORIGINAL GUM. 
IMPERFECTIONS TO INCLUDE SMALL STAIN SPOT AND COUPLE SHORT PERFS. A PRESENTABLE 
EXAMPLE OF THIS SCARCE STAMP. SG 27  £100 - 200 

 363 GB: 1854-7 1d SMALL CROWN PERF 16 AND 2d SMALL CROWN PERF 14 BOTH APPARENTLY UNUSED, 
NO GUM, SMALL FAULTS BUT PRESENTABLE EXAMPLES, SG 17, 20a  £50 - 100 

 364 GB: 1887-1900 JUBILEE OG SELECTION TO BOTH 1/- VALUES (GREEN HAS TONED PERFS)  (13)   £40 
- 60 

 365 GB: 1913 SEAHORSE £1 GREEN USED, COUPLE SHORT PERFS AT TOP, EXPERTLY REPAIRED AT 
BASE, SG. 403  £100 – 200 

PICTURE POSTCARDS 

 450 TWO ALBUMS WITH A COLLECTION OF FISHING INDUSTRY POSTCARDS, SOME LOCAL, ALSO 
SCOTLAND, CORNWALL, ETC. A FEW MORE MODERN CARDS  (APPROX. 200)  £100 - 200 

 451 A COLLECTION OF RP POSTCARDS, SEASIDE AND SOCIAL HISTORY WITH BEACH AND BATHING 
GROUPS, BOAT TRIPS, AMUSEMENT PARKS, SOME LOCAL  (APPROX. 220)  £50 - 100 

 452 BOX WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS, SOME 
COMPLETE VEHICLES, MOST ARE TYPICAL DAY-TRIPPERS IMAGES, LOCATIONS AND COMPANIES 
A-C WITH BOURNMOUTH, BARNSTAPLE, BLACKPOOL, CHEDDAR, BERLIN, CLACTON AND 
ELSEWHERE, MANY UNIDENTIFIED LOCATIONS  (APPROX. 310)  £200 - 300 

 453 BOX WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS, SOME 
COMPLETE VEHICLES, MOST ARE TYPICAL DAY TRIPPER IMAGES, LOCATIONS AND COMPANIES D-I 
WITH ISLE OF WIGHT, ISLE OF MAN, ILFRACOMBE, OVERSEAS WITH FRANCE AND GERMANY, MANY 
UNIDENTIFIED LOCATIONS  (APPROX 320)   £200 - 300 

 454 BOX WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS, SOME 
COMPLETE VEHICLES, MOST ARE TYPICAL DAY TRIPPER IMAGES, LOCATIONS AND COMPANIES I-O 
WITH ISLE OF WIGHT, ISLE OF MAN, ILFRACOMBE, JERSEY, LLANBERIS, OVERSEAS WITH LOURDES, 
GERMANY, ETC. MANY UNIDENTIFIED LOCATIONS  (APPROX. 260)  £200 - 300 

 455 BOX WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS, SOME 
COMPLETE VEHICLES, MOST ARE TYPICAL DAY TRIPPER IMAGES, LOCATIONS AND COMPANIES P-T 
WITH PAIGNTON, RHYL, SCARBOROUGH, TORQUAY, ETC., MANY UNIDENTIFIED LOCATIONS  
(APPROX.  320)  £200 - 300 

 456 BOX WITH AN EXTENSIVE COLLECTION OF RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS, SOME 
COMPLETE VEHICLES, MOST ARE TYPICAL DAY TRIPPER IMAGES, LOCATIONS AND COMPANIES U-Y 
WITH WORTHING, WEYMOUTH, MANY UNIDENTIFIED LOCATIONS  (APPROX. 280)  (APPROX. 280)  
£200 - 300 



 457 ALBUM WITH A COLLECTION OF MAINLY RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS WITH DAY 
TRIPPERS, MAINLY AT UK LOCATIONS WITH MANY IDENTIFIED, ALSO SOME GENERAL VIEWS WITH 
DISTANT VEHICLES  (APPROX. 300)  £200 - 300 

 458 BOX MIXED POSTCARDS IN SIX FOLDERS AND LOOSE, COMIC, MILITARY, CINEMA, CHILDREN, 
HEADCORN, UK VIEWS WITH YOUTH HOSTELS, SHIPS, FATHER XMAS, WW1 SILKS, NAVAL ETC   £100 
- 150 

 459 CORNER SLOT ALBUM WITH A COLLECTION ART POSTCARDS BY A.R. QUINTON (182)  £50 - 100 

 460 CORNER SLOT ALBUM WITH USA OR CANADA POSTCARDS, CLEVELAND, TITUSVILLE OILFIELDS, 
WAUPUCA RP (2), NATIVE ETHNICS, 1904 ST. LOUIS FAIR, NEW YORK ETC (74)  £40 - 60 

 461 CORNER SLOT ALBUM WITH CHILDREN RELATED POSTCARDS, FAIRIES INCLUDING OUTHWAITE, 
CLOKE, TARRANT, ALSO COMIC, ATTWELL, TEMPEST ETC (APPROX 180)  £80 - 120 

 462 CORNER SLOT ALBUM OF MIXED SUBJECT POSTCARDS, MANY CHILDREN RELATED, TEDDY BEARS 
BY ELLAM AND OTHERS, WILLEBEEK LE MAIR, BARHAM, MAYBANK, WW1 COMIC, SEASIDE DONKEYS, 
FEIERTAG, IBBETSON SUFFRAGETTE INTEREST (2), TUCKS 'CUT OUT' DRESSING DOLLS "SIMPLE 
SIMON" ETC (204)  £100 - 200 

 463 CORNER SLOT ALBUM OF MIXED POSTCARDS, TEDDY BEARS, CHRISTMAS, ANIMALS, COMIC, 
MILITARY, GLAMOUR ETC (143)  £50 - 100 

 464 CORNER SLOT ALBUM OF MIXED SUBJECTS POSTCARDS, COMIC, ARQ, RURAL, ADVERTISING, 
VALENTINES, WW1, YARMOUTH ETC (201)  £100 - 150 

 465 CORNER SLOT ALBUM MIXED SUBJECT POSTCARDS, LOUIS WAIN, ANTI HITLER, RURAL, HARRY 
PAYNE, GOAT CART RP, COMIC (79)  £50 - 80 

 466 CORNER SLOT ALBUM MIXED SUBJECT POSTCARDS, BENSDORP COCOA ADVERTS (6), COMIC, 
CHILDREN, ATTWELL, BONZO, HOP PICKING, HARRY PAYNE, THEATRE POSTER, SOUTHWOLD 
RAILWAY 'VOTES FOR WOMEN', BY REG. CARTER, WW1 EMBROIDED SILKS, SUFFOLK ETC (APPROX 
320)  £150 - 300 

 467 CORNER SLOT ALBUM MIXED SUBJECT POSTCARDS, GLAMOUR, ROMANCE, ARTISTS INCLUDING 
BARRIBAL, SAGER, BOILEAU, ALICE FIDLER, ASTI, NUDES, FEW ART NOUVEAU TYPES ETC (128)  
£100 - 200 

 468 CORNER SLOT ALBUM MIXED SUBJECT POSTCARDS, MILITARY WITH WW1, LOUIS WAIN, COMIC, 
GREETINGS, FANTASY HEAD, PATRIOTIC, SILKS, POLITICAL, WOVEN SILK ETC (APPROX 130)   £100 - 
200 

 469 CORNER SLOT ALBUM OF MILITARY POSTCARDS, ARTISTS WITH HARRY PAYNE, MUCH WW1 WITH 
COMIC, SENTIMENT, PATRIOTIC, SILKS, MILITARY LIFE, NAVAL, EGYPT & INDIA ETC (300)   £300 - 400 

 470 SUFFOLK: CORNER SLOT ALBUM WITH A COLLECTION, STRENGTH IN LOWESTOFT WITH ART BY 
ARQ, FISHING INDUSTRY, WW1 BOMBARDMENT WITH SEVERAL RPs, HIGH TIDE 1905 RP (4), PIER 
PLAIN MILITARY PARADE RP (3), FISHING INDUSTRY, CHARABANC, SUFFOLK YEOMANRY CAMP 1921 
RP, PAKEFIELD, OULTON BROAD ETC, ALSO FEW BECCLES, BUNGAY, SOUTHWOLD, VILLAGES, 
YARMOUTH ETC (APPROX 275)   £300 - 500 

 471 BOX OF MIXED UK POSTCARDS, ALL RP, MANY 1950s-60s, GENERAL VIEWS, HOTELS, COUNTRY 
HOUSES, ETC.  (APPROX 400)  £80 - 120 

 472 BOX OF MIXED POSTCARDS, BIRDS, LNWR RAILWAY OFFICIALS, 1951 FESTIVAL OF BRITAIN UK 
VIEWS, HOSPITALS, ETC.  (APPROX. 400)  £50 - 100 

 474 PACKET OF MIXED POSTCARDS, STOCKBRIDGE RP, AIRSHIP AT SHERFIELD RP, BRIGHTLINGSEA RP, 
BISLEY SHOOTING RP, HONG KONG, LUTON RP ETC (37)  £40 - 60 

 475 PACKET RP POSTCARDS SHOWING FISHING INDUSTRY SCENES, FISHER GIRLS, TRAWLERS ETC. 
UNIDENTIFIED LOCATIONS, SOME POSSIBLY LOCAL  (32)  £60 - 80 

 476 PACKET OF MIXED POSTCARDS, BRENTWOOD RP, LLANDUDNO TRAM STATION RP, LEYTONSTONE 
PUB RP, SOCIAL HISTORY, UNIDENTIFIED SHOP FRONTS ETC (37)  £30 - 50 

 477 PACKET WITH HORSEDRAWN TRANSPORT POSTCARDS, MAINLY RP  WITH DAY TRIPPERS, 
LAKELAND, ETC.  (56)  £30 - 50 

 478 A COLLECTION OF POSTCARDS DEPICTING ELEPHANTS, ZOO RIDES, INDIA, CEYLON, ETC.  
(APPROX. 130)  £50 - 100 



 479 MIXED MOTOR TRANSPORT POSTCARDS, CARS, LORRIES, DELIVERY VEHICLES, A FEW MILITARY, 
COACHES, ACCIDENTS ETC (37)  £50 - 100 

 480 A COLLECTION OF MAINLY RP POSTCARDS SHOWING BUSES OR COACHES, INCLUDING WEST  
MALLING, SOME PLAIN BACK ADVERT TYPES, DAY TRIPPER IMAGES, STAFF GROUPS AND 
PORTRAITS ETC (57)  £100 - 150 

 481 A COLLECTION IN TWO FOLDERS OF POSTCARDS SHOWING CHARABANCS AT RHYL, MAINLY RPs 
WITH DAY TRIPPERS, SOME PROMENADE GENERAL VIEWS AND A FEW PHOTOS  (APPROX 60)  £40 - 
80 

 482 PACKET MIXED POSTCARDS, WETHERINGSETT POST OFFICE RP, STONHAM PAVA MAGPIE RP, 
WETHERINGSETT WINDMILL RP, CHERTSEY, SHEPPERTON, MILITARY RP, SHOREHAM, ETC.  (66)  
£40 - 60 

 483 PACKET MIXED POSTCARDS, WALES WITH BRYNMAWR RP, LLANHARAN RP, SWANSEA, COWBRIDGE 
SCHOOL GROUPS AND TEAMS RPs ETC (50)  £40 - 60 

 484 'VIMS' DOG AND PUPPY DIET ADVERTISING POSTCARDS, A FEW WITH TONE SPOTS (12)  £40 - 60 

 485 ADVERTISING POSTCARDS WITH HUMBER CAR, PHOENIX BISCUIT WORKS, FRYS (2), BOOTS AND 
ELKAN & CLIFFORD BAZAAR, LONDON (6)  £40 - 60 

 486 WW1 EMBROIDED SILKS, MAINLY REGIMENTAL BADGES WITH SUFFOLK, ROYAL NAVY, A.O.C., 
LINCOLNSHIRE (2), QUEENS ETC (7)  £60 - 80 

 487 WW1 ANTI-KAISER COMIC POSTCARDS, SEVERAL BAMFORTHS, SOME DUPLICATION FAULTS (21)   
£40 - 60 

 488 PACKET MIXED MAINLY UK VIEW POSTCARDS, RURAL, UNIDENTIFIED SHOPFRONTS, SOUTH 
SHIELDS RP, EPSOM, MILITARY WITH BISLEY CAMP, GAMMA AIRSHIP RP, SUSSEX OXEN ETC (54)   
£50 - 100 

 489 SUFFOLK: SMALL COLLECTION PAKEFIELD RP POSTCARDS, COASTAL EROSION, TRAM TERMINUS, 
SHIP INN, ALEXANDRA ROAD ETC (14)   £80 - 120 

 490 SUFFOLK: OULTON BROAD RP POSTCARDS INCLUDING POST OFFICE, STATION HOTEL, FOOTBALL 
TEAM, ALSO CARLTON COLVILLE NEW BRIDGE ETC (6)   £40 - 60 

 491 SUFFOLK: A COLLECTION OF RP POSTCARDS SHOWING THE SEA SCOUT TRAGEDY AT CARLTON 
COLVILLE, FUNERAL PROCESSION, VICTIMS, WREATHS ETC (10)  £150 - 200 

 492 SUFFOLK: MIXED RP POSTCARDS INCLUDING BUNGAY, SOMERLEYTON, LOUND, WRENTHAM, 
HENHAM HALL WW1 RED CROSS HOSPITAL, WANGFORD, 1912 CREW OF THE IDUN RESCUED AT 
SOUTHWOLD ETC (27)  £40 - 60 

 493 SUFFOLK: BECCLES POSTCARDS, BLYBURGHGATE STREET POST OFFICE RP, ST. LAWRENCE 
SPORTS RP, CARNIVAL RP, MEMORIAL STONE LAYING AT RINGSFIELD CHAPEL RP ETC (26)  £40 - 60 

 494 SUFFOLK: BECCLES: RP POSTCARDS SHOWING 1912 FLOODS INCLUDING WAVENEY VALLEY 
RAILWAY LINE, MARSHES, VIEWS FROM TOWER ETC (10)  £50 - 100 

 495 SUFFOLK: BECCLES: RP POSTCARDS SHOWING 1912 FLOODS STREET SCENES NEAR BRIDGE (2)  
£30 - 40 

 496 SUFFOLK: LOWESTOFT: RP POSTCARDS DEPICTING VARIOUS SUNKEN OR SHIPWRECKED 
TRAWLERS, SHIPS ETC WITH MERCIA, FORNJOT, SS LONGWOOD, AU RETOUR ETC (9)  £80 - 120 

 497 SUFFOLK: LOWESTOFT: RP POSTCARDS WITH WHALE ASHORE, CREW OF SS NAVARA, EARLY 
SEAPLANE (2) AND SHIP LAUNCH CEREMONY (6)  £40 - 60 

 498 SUFFOLK: LOWESTOFT: RP POSTCARDS WITH LEACHERS STORES FIRE (3), CONCERT HALL WRECK 
AFTER STORM 1912, 1915 ZEPPELIN RAID AND 1931 ZEPPELIN OVER PIER (6)  £40 - 60 

 499 SUFFOLK: LOWESTOFT: RP POSTCARDS EVENTS, FOOTBALL TEAMS, DECORATED TRAM, CROWDS 
OUTSIDE CO-OP SHOP, DECORATED CHARABANC, HEVINGHAM HOUSE EVENT ETC (9)  £40 - 60 

 500 SUFFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION OF LOWESTOFT FISHING INDUSTRY POSTCARDS AND A FEW 
PHOTOS.  MOST FEATURING HERRING DRIFTERS, MANY RP's, A FEW MORE MODERN  (APPROX. 
226)  £200 - 300 



 501 SUFFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION OF LOWESTOFT FISHING INDUSTRY POSTCARDS, HARBOUR, 
TRAWLERS, FISHER GIRLS, MARKET, ETC., A FEW PHOTOS, MORE MODERN CARDS, ETC.  (APPROX. 
190)  £200 - 300 

 502 SUFFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION OF LOWESTOFT FISHING INDUSTRY POSTCARDS, HARBOUR, 
DRIFTERS, FISHER GIRLS,  HERRING MARKET ETC., A FEW PHOTOS, MODERN CARDS, ETC.  
(APPROX. 96)  £100 - 150 

 503 NORFOLK: TWO ALBUMS WITH A COLLECTION OF YARMOUTH AND GORLESTON FISHING INDUSTRY 
POSTCARDS, HARBOUR, MARKET, FISHER GIRLS, LINES OF HERRING ETC. SOME PHOTOS AND 
MORE MODERN CARDS  (APPROX. 190)  £100 - 200 

 504 NORFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION YARMOUTH AND GORLESTON FISHING INDUSTRY 
POSTCARDS, MAINLY FISHER GIRLS, HERRING BARRELS, ETC. A FEW MORE MODERN, REPRO ETC.  
(72)  £100 - 150 

 505 NORFOLK: TWO RPs BY YALLOP SHOWING RED CROSS DRESSING STATION AT GREAT YARMOUTH  
(2)  £30 - 50 

 506 NORFOLK: MIXED POSTCARDS WITH NORWICH, HEMSBY, MOTORBUS AT BRUNDALL RP, 
SPROWSTON RP, SHERINGHAM FISHERMAN RP, ETC.  (33)  £30 - 50 

 507 NORFOLK: GREAT YARMOUTH AND GORLESTON FISHING INDUSTRY POSTCARDS, ALL RP WITH 
FISHER GIRLS, HARBOUR VIEWS, TRAWLERS, LANDING HERRING, ETC.  (43)  £200 - 300 

 508 SUFFOLK: MIXED POSTCARDS INCLUDING CONEY WESTON, IPSWICH SKATING RINK RP, 
SOUTHWOLD HERRING GIRLS RP(2), LOWESTOFT ETC (19)  £30 - 50 

 509 SUFFOLK: LOWESTOFT FISHING INDUSTRY POSTCARDS, ALL RP WITH FISHER GIRLS, TRAWLERS 
AND DRIFTERS, FISHERMAN, ETC.  (56)  £200 - 300 

 510 SUFFOLK: SMALL COLLECTION LOWESTOFT SHIPWRECK RP POSTCARDS, MERCIA, OCEAN'S GIFT, 
SPARKLING NELLIE, ETC.  (8)  £60 - 80 

 511 SUFFOLK: LOWESTOFT: UNUSED RP SHOWING T.J. CARR, FISHERMAN'S OUTFITTERS SHOP, ALSO 
PRINTED CARD SHOWING E.F. THAIN GAME AND FISH SHOP 6 BRIDGE TERRACE (2)  £30 - 40 

 512 NORFOLK: MIXED POSTCARDS GREAT YARMOUTH, MAINLY RP WITH CALEDONIAN FOOTBALL TEAM 
GROUP, ARNOLDS FIRE (2), JEWSONS FIRE (5), HOTELS, SAND MODELLING (2), ETC.  (34)  £60 - 80 

 513 NORFOLK: A COLLECTION OF RP POSTCARDS DEPICTING CHARABANCS AT YARMOUTH, NORWICH, 
EATON COACHWORKS BUS, ETC (APPROX. 75)  £100 - 150 

 514 NORFOLK: MIXED POSTCARDS WITH REEPHAM RP, SWAFFHAM, CAISTER LIFEBOAT MEN, NORWICH 
1912 FLOOD BY SWAIN RP, HARLESTON RP (2), BURGH ST. PETER WINDMILL RP, NORTON RP, 
KENNINGHALL CHURCH BELLS RP, NORWICH DEAF OUTING AT SHERINGHAM 1926 RP ETC (25)  £50 - 
100 

 515 NORFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION NORWICH POSTCARDS, 1914 TROOPS IN MARKET PLACE RP, 
ROYAL ARCADE DECORATED FOR KINGS VISIT RP (2), 1930 RELIGIOUS PROCESSION RP (7), 
STREETS, LANDMARKS, CARROW BRIDGE RP (2), ROYAL VISITS, 1912 FLOODS SELECTION MAINLY 
JARROLDS TYPES, HOSPITAL WARD SCENES RP (3), SEXTON'S FIRE RP, A FEW MORE MODERN 
CARDS ETC. (APPROX. 240)  £200 - 400 

 516 NORFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION BROADS ART CARDS, ARTISTS INCLUDE BATCHELDER, 
JOTTER, SOUTHGATE, PARSONS NORMAN, QUINTON, MOORE ETC. PUBLISHERS WITH TUCKS, 
VALENTINES, SALMON, ETC.  (APPROX. 160)  £40 - 80 

 517 NORFOLK: ALBUM WITH A BROADS COLLECTION, HORSTEAD, COLTISHALL, BELAUGH AND 
WROXHAM, RIVER AND BROAD VIEWS, VILLAGES, HORSTEAD MILL RP, COLTISHALL RISING SUN RP, 
ETC. (APPROX 205)  £200 - 300 

 518 NORFOLK: ALBUM WITH A HORNING COLLECTION, EXTENSIVE RIVER BURE VIEWS, VILLAGE, AERIAL 
VIEWS, SWAN HOTEL, STAITHE, LOWER STREET, POST OFFICE, REGATTA, FERRY INN, SOME MORE 
MODERN CARDS (APPROX. 196)  £200 - 300 

 519 NORFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION BROADS, SALHOUSE, RANWORTH, LUDHAM, IRSTEAD, 
BARTON BROADS, SOUTH WALSHAM, STALHAM, ST. BENETS, ACLE, ORMESBY, STOKESBY, ETC. 
MANY RP, SOME MORE MODERN  (APPROX. 174)  £150 - 200 



 520 NORFOLK: ALBUM WITH A BROADS COLLECTION, THURNE, POTTER HEIGHAM, MARTHAM, HICKLING, 
HORSEY, ETC., SOME MORE MODERN (APPROX. 150)  £150 - 200 

 521 NORFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION FOLLOWING THE RIVER YARE, YARMOUTH WITH ROWS, 
FISHING INDUSTRY, TWO EARLY COURT SIZE CARDS, REEDHAM WITH 1902 SWING BRIDGE RP  
CANTLEY, BRAMERTON, BRUNDALL, WHITLINGHAM, THORPE ETC (APPROX 120)  £80 - 120 

 522 NORFOLK: ALBUM WITH A BROADS COLLECTION, PLEASURE CRAFT, DAY TRIPPERS, COMIC BY 
BLAKE'S AND OTHERS, MAP CARDS, FEW OTHER POSTCARDS WITH ADVERTISING, ETC.  (APPROX. 
105)  £50 - 100 

 523 NORFOLK: ALBUM A WITH BROADS COLLECTION, MULTI-VIEWS, ST OLAVES, SUFFOLK WITH OULTON 
BROAD, ETC.  (65)  £30 - 40 

 524 NORFOLK: ALBUM WITH A COLLECTION OF WINDMILLS, MAINLY BROADS, POTTER HEIGHAM, 
BURNHAM OVERY, MULBARTON, HORSEY IN FLOOD, SPROWSTON RP, FLEGGBURGH RP, SUPERB 
RP OF STRUMPSHAW, ETC. A FEW MORE MODERN  (48)  £50 - 100 

 525 NORFOLK: A COLLECTION OF POST OFFICE POSTCARDS, HICKLING, HORNING RP, WROXHAM RP, 
STALHAM RP, SOUTH WALSHAM, HEMSBY RP, COSTESSEY, CANTLEY RP, BARTON TURF ETC.  £100 - 
150 

 526 NORFOLK: RAILWAY STATION POSTCARDS, LINGWOOD, WHITLINGHAM (CREASE), WROXHAM AND 
COLTISHALL (4)  £40 - 60 

 527 NORFOLK: SMALL COLLECTION WROXHAM ROYS STORES, VILLAGE CENTRE WITH RP, WARDS 
STORES, ALSO LUDHAM STORES, COLTISHALL BRIDGE FLOOD RP BY SWAIN, ETC (11)  £60 – 80 

EPHEMERA & CIGARETTE CARDS 

 540 1879-1904 GREAT YARMOUTH "NOTICE" POSTERS PRODUCED BY J. BUCKLE, COOPER & SONS 
STEAM PRINTERS, ETC. SUBJECTS INCLUDE WRECK BUYERS, PETROL DEALERS, ANIMAL DISEASES, 
ETC. ONE DUPLICATE (10)  £50 - 100 

 541 MIXED EPHEMERA INCLUDING NORWICH HOME GUARD CALENDAR 1945, LOWESTOFT 
PHOTOGRAPHS, SMITH'S NEW MAP OF ENGLAND AND WALES (1818), STAMPED ENVELOPES, EMPTY 
POSTCARD ALBUM ETC.   £20 - 40 

 542 c1918 POSTCARDS (16), PHOTO AND COPY OF SIGNALS TRANSCRIPT RELATING TO GERMAN FLEET 
SURRENDER AT SCAPA FLOW  £40 - 60 

 543 PACKET OF MILITARY EPHEMERA, MUCH RELATING TO 1076 R.S.M. A. SIEVWRIGHT LONDON 
REGIMENT (APPROX 20 ITEMS)   £40 - 60 

 544 c1952-88 CHILDRENS TOY CATALOGUES, DINKY, MATCHBOX ETC (10)  £30 - 40 

 545 c1950s NEW CROSS SPEEDWAY, POSTCARD SIZE PHOTOS, MANY COPYRIGHT PLANET PICTURES 
(26)   £30 - 40 

 546 BOX WITH AN ECLECTIC MIX EPHEMERA, SHIPPING WITH MENUS, GREETING CARDS, CDV AND 
CABINET CARDS, TRANSPORT, SPORTING ETC   £50 - 100 

 547 FRAGMENT OF METAL STAMPED 3.9.16 WITH LABEL ATTACHED "FRAGMENT OF A GERMAN ZEPP" 
DESTROYED BY A BRITISH AIRMAN AT CUFFLEY 3.9.16  £20 - 40 

 548 FILE BOX EPHEMERA, PHOTOS, MUCH OF MOTORING INTEREST WITH BUSES, CHARABANCS, ETC. 
SOME LOCAL  £40 - 80 

 549 TWO FOLDERS EPHEMERA, PHOTOS, ETC. GREAT YARMOUTH, LOWESTOFT, WITH MUCH OF FISHING 
INDUSTRY INTEREST  £40 - 80 

 550 BOX WITH A COLLECTION CIGARETTE CARDS IN FIVE ALBUMS AND LOOSE, CHURCHMAN FAMOUS 
GOLFERS (18) INCLUDING W. HAGEN; REEVES CRICKETERS (2) WITH FAULTS, WILLS RECRUITING 
POSTERS (5) VARIOUS MAINLY PART SETS AND ODDMENTS  £50 – 100 

COINS 

 597 COIN COVERS: THREE BENHAM ALBUMS WITH 1995-2001 COIN COVERS MAJORITY SIGNED 
INCLUDING MILLENNIUM COLLECTION  (50)  £100 - 150 

 598 COIN COVERS: GB CROWNS 1889, 1902, 1935, 1937 AND 1977 SILVER JUBILEE (PROOF) IN 2020 
BRITISH MONARCHS COIN COVER IN HARRINGTON & BYRNE CASE  £60 - 80 



 599 COIN COVERS: VARIOUS SILVER PROOF 2015-2020 COIN COVERS IN HARRINGTON &BYRNE OR 
WESTMINSTER FOLDERS (17 COVERS)  £100 - 200 

 600 AUSTRIA: c1982-89 COLLECTION OF 500 SCHILLING SILVER COMMEMORATIVE COINS, INCLUDES 40 
YEARS 'FRIEDEN' PROOF IN CASE (35).   £150 - 200 

 601 AUSTRIA: ALBUM WITH A COLLECTION OF COMMEMORATIVE 25 (24), 50 (24), 100 (24) SCHILLING 
SILVER COINS, ALSO FEW OTHERS (85 COINS).   £200 - 300 

 602 TUB OF MAINLY SILVER COINS, WWI VICTORY MEDAL TO 1736 GNR A.F. THOMAS R.A., 1838 MAUNDY 
2d, 1872 MAUNDY 1d, AUSTRALIA 1927 PARLIAMENT FLORIN ETC (APPROX 60)  £30 - 40 

 603 FILE BOX WITH A LARGE QUANTITY OF ROYAL ARSENAL CO-OPERATIVE SOCIETY TOKENS, A RANGE 
OF SIZES, SHAPES AND DENOMINATIONS.   £40 - 80 

 604 SMALL GROUP PRE VICTORIA SILVER COINS INCLUDING HAMMERED (3), 1757 SIXPENCE, 1821 
SHILLING, 1820 HALFCROWN, 1687 TWOPENCE ETC (16)   £80 - 120 

 605 GB COINS: ALBUM WITH A COLLECTION SIXPENCES, HALFCROWNS, 1889 DOUBLE FLORIN, CROWNS 
FROM 1890, 1897LXI, 1935, ALSO MARIA THERESA THALER ETC   £80 - 120 

 606 GB COINS: ALBUM WITH A COLLECTION SILVER THREEPENCES, SHILLINGS FROM 1852, FARTHINGS, 
HALFPENNIES AND PENNIES ETC   £50 - 100 

 607 GB CROWNS: 1696 WITH ENGRAVED INSCRIPTION E.M/BORN/OCT: 2./1781, 1821 AND 1822 (3 COINS)   
£40 - 60 

 608 TUB OF PRE-47 SILVER, FACE APPROX £5   £50 - 80 

 609 TUB OF MIXED MAINLY SILVER COINS, GB HALFCROWN 1817, 1910, SIXPENCE 1872, 1887, 1907, 
FRANCE, GERMANY 1911 3 MARKS, A FEW TOKENS INCLUDING 1811 LOWESTOFT ONE PENNY ETC 
(27)   £40 - 60 

 610 GB COINS: SELECTION OF MAINLY MAUNDY ODDMENTS INCLUDING 4d 1823, 1862; 2d 1893, 1903, 
1907; 1d 1784 ETC (7 COINS)   £30 - 50 

 611 GB COINS: 1887 JUBILEE CROWN, HALFCROWN, FLORIN (HIGH GRADE), SHILLING AND SIXPENCE (5 
COINS)   £40 - 60 

 612 GB COINS: SHILLING 1750 (SMALL INCLUSION) SIXPENCE 1743, 1757 (3 COINS)   £40 - 60 

 613 SMALL BOX COINS INCLUDING 2006 BRUNEL £2 SILVER PROOF SET, 2006 VICTORIA CROSS 50p 
SILVER PROOF SET, 2021 1oz SILVER BRITANNIA, 2014 SILVER £20 CENTENARY OF WW1, ETC.  (6 
ITEMS)  £40 - 60 

 614 GB COINS: SMALL BOX PROOF SETS WITH 1970 (2), 1971 (3), 1981, 1989 DX, 1997 DX, 1998 DX AND 
2001 DX  (10)  £40 - 80 

 615 SAFE COIN TRAY WITH A COLLECTION ANCIENT INDIAN AND SIMILAR COINS INCLUDING SILVER  £40 
- 60 

 616 UNITED STATES 1999-2008 STATE QUARTERS, PLATINUM PLATED COLLECTION OF 50 COINS ISSUED 
BY WESTMINSTER  £40 - 60 

 617 ISLE OF MAN CROWNS, ONE POUND, ETC. IN POBJOY MINT CASES  (12 ITEMS)  £40 - 60 

 618 PROOF SETS AS PRODUCED BY THE ROYAL MINT, BAHRAIN 1969, CEYLON 1971 (2), SWAZILAND 1974 
(2), FALKLANDS 1974 (3), ZIMBABWE 1980  £40 - 60 

 619 BOX WITH A SELECTION OF OVERSEAS COIN SETS, PROOF COINS AND SETS, SOME SILVER, 
CANADA, COOK ISLANDS 1981 PROOF SET, ETC.  (APPROX. 20)  £40 - 80 

 620 A SELECTION OF METAL DETECTOR FINDS WITH ROMAN, HAMMERED LONG CROSS PENNIES, ETC.  
(17 ITEMS)  £40 - 60 

 621 ALBUM OF MIXED GB COINS, A FEW PRE 1900 INCLUDING 1889 HALF CROWN, 1806 PENNY IN A HIGH 
GRADE (SOME VERDIGRIS), 1900 AND 1935 CROWNS, APPROX. £7.50 FACE OF PRE 47 SILVER, ETC.   
£100 - 150 

 622 ALBUM OF MAINLY OVERSEAS COINS, CYPRUS 1879 ONE PIASTRE, SILVER WITH USA, GERMANY, 
ETC.  (APPROX. 105)  £50 - 100 

 623 TUB OF PRE-47 SILVER COINS, FACE APPROX. £5.50  £40 - 80 



 624 SELECTION MAINLY PROOF COINS IN CAPSULES, ALDERNEY 2007 DIAMOND WEDDING CROWN, 
JERSEY 2006 80th BIRTHDAY CROWN, ETC.  (8 COINS)  £30 - 40 

 625 SMALL BOX GB SILVER PROOF COINS, IN CASES OR FOLDERS, 2005 NELSON TWO COIN SET, 2006 
80th BIRTHDAY CROWN, 2003 BULLION BRITANNIA, ETC.  (11 COINS)  £100 - 150 

 626 GB COINS: BOX WITH 1997 AND 1999 DX PROOF SETS, VARIOUS CROWNS IN PRESENTATION 
FOLDERS, ETC.  £100 - 150 

 650 GOLD COINS: AUSTRIA: 1915 4 DUCAT RESTRIKE IN CASE (APPROX 14g).  £400 - 600 

 651 GOLD COINS: AUSTRIA: 1915 DUCAT RESTRIKE IN CASE (APPROX 3.5g).   £100 - 150 

 652 JERSEY 2015 MAGNA CARTA GOLD PENNY PROOF IN BOX WITH CERTIFICATE  £30 - 50 

 653 TRISTAN DA CUNHA: 2022 HALF CAMEL WITHIN COIN COVER IN HARRINGTON & BYRNE FOLDER  
£100 - 150 

 


